令和２年１０月２７日

京 丹 後 市 役 所

 このたび、京都府立峰山高等学校生徒会の皆さんから、新型コロナウイルス感染症拡大

により地域社会へ多大な影響が生じていることをふまえ、当校で開催された文化祭で販売さ

れた「オリジナルタオル（産業工学科/現：機械創造科作成）」「うちわ（美術部デザイン）」

の売上金額全額を、新型コロナウイルス感染症対策のために役立ててほしいと、京丹後市に

対してご寄附のお申し出をいただきました。

つきましては、下記のとおり寄附金贈呈式を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．寄附者

   京都府立峰山高等学校 生徒会 様

２．寄附の趣旨

   新型コロナウイルス感染症対策のために役立ててほしいと寄附を行うもの

３．寄附日

   令和２年１０月２８日（水）予定

４．寄附額

   金１万 7,060 円

５．寄附の使途

   京丹後市新型コロナウイルス感染症支え合い基金に積み立て

６．寄附金贈呈式

【日時】令和 2 年１０月２８日（水）1６時から

 【場所】京丹後市役所峰山庁舎 市長室

京都府立峰山高等学校生徒会

～新型コロナウイルス感染症対策のためのご寄附～

 報道資料

【担当窓口】

京丹後市市長公室政策企画課

TEL：0772-69-0120 FAX：0772-69-0901

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kikaku@city.kyotango.lg.jp